

HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED
(A Maharatna Company)

NOTICE FOR APPOINTMENT OF FO/LDO/SKO/MTO AGGREGATOR
HPCL, A Maharatna Company, wishes to appoint POL Aggregator "Within 150 kms of Secunderabad / Hyderabad", in Telangana State for selling petroleum products viz FO/LDO/Industrial SKO/MTO in the State of Telangana & some districts of Andhra Pradesh to Micro, Small & Medium Enterprises (MSME) Segment. Details of area of operation, eligibility, evaluation criteria for selection and application format are available on the HPCL's website www.hindustanpetroleum.com (<https://www.hindustanpetroleum.com/direct-sales-industrial-cutomers>) and can be downloaded free of cost.

The details of the application format can also be collected in person from Hindustan Petroleum Corporation Ltd. I&C Regional Office, 3 rd Floor, 130/1, Sebastian Street, SD Road, Secunderabad-500003 during office hours (09.00 Hrs to 17.00 Hrs.) on payment of Rs 500/- (Rupees Five Hundred only) by way of Demand Draft/Pay Order drawn in favor of Hindustan Petroleum Corporation Limited payable at Secunderabad.

All revisions, clarifications, corrigenda, addenda, time extensions etc. to the above advertisement will be hosted on the aforementioned website only. Applicants should regularly visit the website to keep themselves updated. The duly filled applications along-with, non-refundable application processing fee of Rs 1180/- (Rupees One thousand one hundred and eighty only) by way of Demand Draft/Pay Order drawn in favor of Hindustan Petroleum Corporation Limited payable at Secunderabad and other enclosures should be submitted at the HPCL Regional Office (Ph no: 040-2778524) on or before 16th December 2020 by close of Office hours i.e 16.00 Hrs

  /hpcl |  /hpcl |  /hpcl
www.hindustanpetroleum.com

 Wear reusable face cover or mask  Wash hands frequently and thoroughly  Maintain Physical Distance
2.04 M (6.7 Feet)

8x9

TIMES OF INDIA _
Hyderabad & Vijayawada Editions
Date of Insertion: 10-11-2020

Actual Size

హిందూస్థాన్ పెట్రోలియం కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్
మహారత్న కంపెనీ

FO/LDO/SKO/MTO అగ్రిగేటర్ నియామకం కొరకు ప్రకటన
HPCL, మహారత్న కంపెనీ, తెలంగాణ రాష్ట్రము మరియు ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్రంలోని కొన్ని జిల్లాల్లో సూక్ష్మ, చిన్న మరియు మధ్య తరహా (MSME) రంగంలోని సంస్థలకు పెట్రోలియం ఉత్పత్తులు అనగా FO/LDO/పాలిట్రామిక SKO/MTO విక్రయించుట కొరకు " తెలంగాణ రాష్ట్రంలో సికింద్రాబాద్/సెదరాబాద్ నకు 150 కి.మీ పరిధిలో " POL అగ్రిగేటర్స్ నియమించాలని ఆశిస్తున్నది. ఆపరేషన్ ఏరియా, అర్హత, ఎంపిక కొరకు అంచనా ప్రమాణాల వివరములు మరియు దరఖాస్తు సమూహా HPCL వారి వెబ్సైట్: www.hindustanpetroleum.com (<https://www.hindustanpetroleum.com/direct-sales-industrial-cutomers>) నందు లబ్ధిపొందే మరియు ఉచితంగా డౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చును.

దరఖాస్తు సమూహా వివరాలను హిందూస్థాన్ పెట్రోలియం కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్, I&C ప్రాంతీయ కార్యాలయం, 3వ అంతస్తు, 130/1, సెబాస్టియన్ స్ట్రీట్, ఎన్.డి. రోడ్ నుండి ఆఫీసు వేళలలో (09.00 గంటలు నుండి 17.00 గంటలు వరకు) రూ. 500/- (అయిదు వందల రూపాయలు మాత్రమే) హిందూస్థాన్ పెట్రోలియం కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ పేరున సికింద్రాబాద్ పద్ద చెల్లనట్లు డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్/పే ఆర్డరు రూపంలో చెల్లించి స్వయంగా కూడా పొందవచ్చును.

ఈ ప్రకటనకు సంబంధించిన అన్ని లివిజన్లు, మార్పులు చేర్పులు, కాలం పొడిగింపు మొదలైనవి పైన తెలిపిన వెబ్సైట్ నందు మాత్రమే ఉంచబడతాయి. దరఖాస్తుదారులు క్రమం తప్పకుండా వెబ్సైట్ను సందర్శిస్తూ తాజా సమాచారం పొందగలరు. పూర్తిచేసిన దరఖాస్తులతో పాటు వాపసు చేయబడని దరఖాస్తు ప్రాసెసింగ్ ఫీజు రూ. 1,180/- (ఒక వేయ్యనూట ఎనభై రూపాయలు మాత్రమే) హిందూస్థాన్ పెట్రోలియం కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ పేరున సికింద్రాబాద్ పద్ద చెల్లనట్లు డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్/పే ఆర్డరు మరియు ఇతర డాక్యుమెంట్లు జతపరచి సంబంధిత క్షేత్రకార్యాలయం (ఫోన్ నెం: 040-2778524) నందు 16 డిసెంబర్ 2020 న 16.00 గంటలు ముగిసే లోగా దాఖలు చేయాలి.

  /hpcl |  /hpcl |  /hpcl
www.hindustanpetroleum.com

 Wear reusable face cover or mask  Wash hands frequently and thoroughly  Maintain Physical Distance
2.04 M (6.7 Feet)

8x10

Andhra Jyothi, AP+TS Editions
Date of Insertion: 10-11-2020